易方达基金管理有限公司关于代为履行基金经理职责的公告

本公司基金经理王晓晨女士因休产假超过 30 日,经公司决定,在其休假期间,王晓晨女士参与管理的易方达增强回报债券型证券投资基金、易方达富财纯债债券型证券投资基金、易方达恒兴 3 个月定期开放债券型发起式证券投资基金由同为基金经理的张雅君女士继续进行管理,参与管理的易方达安瑞短债债券型证券投资基金由同为基金经理的石大怿先生继续进行管理; 王晓晨女士负责管理的易方达投资级信用债债券型证券投资基金、易方达中债新综合债券指数发起式证券投资基金(LOF)、易方达双债增强债券型证券投资基金、易方达中债 1-3 年国开行债券指数证券投资基金、易方达中债 3-5 年国开行债券指数证券投资基金暂由纪玲云女士代为履行基金经理职责,负责管理的易方达恒安定期开放债券型发起式证券投资基金暂由石大怿先生代为履行基金经理职责。

张雅君女士、石大怿先生、纪玲云女士均具备基金经理任职资格。

上述事项已报告中国证监会广东监管局。

特此公告。

易方达基金管理有限公司 2019年11月22日

附: 张雅君女士、石大怿先生、纪玲云女士简历

张雅君女士,经济学硕士,具有10年证券从业经历。曾任海通证券股份有限公司项目经理,工银瑞信基金管理有限公司债券交易员,易方达基金管理有限公司债券交易员、固定收益研究员、固定收益基金投资部总经理助理。现任易方达基金管理有限公司混合资产投资部总经理助理、基金经理。

石大怿先生,经济学硕士,具有 10 年证券从业经历。曾任南方基金管理有限公司交易管理部交易员,易方达基金管理有限公司集中交易室债券交易员、固定收益部基金经理助理。现任易方达基金管理有限公司基金经理。

纪玲云女士,经济学硕士,具有 10 年证券从业经历。曾任易方达基金管理有限公司固定收益研究员、投资经理助理兼固定收益研究员。现任易方达基金管理有限公司固定收益研究部总经理助理、基金经理。